

Innkalling til møte i Utval for utdanning og internasjonalisering (UUI)

Tid: Måndag 6. februar 2023 kl. 13.00-15.00

Stad: Rom 435 på HF-bygget

Til: Heming Helland Gujord (undervisningskoordinator), Peter Svare Valeur (allmenn litteraturvitskap), Daniel Jung (digital kultur), Carl Börstell (språkvitskap), Agnete Nesse (nordisk språk), Frode Helmich Pedersen (nordisk litteratur), Keld Hyldig (teatervitskap), Matti Wiik (klassisk), Ilka Wunderlich (norsk kursa), Ragnhild Lie Anderson (lektorutdanninga), Ingrid Halland (kunsthistorie), Jens Eike Schnall (norrøn filologi), Sarita Helen Øygard, Saskia Cowan og Marielle Larsen (studentrepresentantar), Signe Nilssen (sekretær)

Studieadministrasjonen ved LLE stiller som observatørar.

Saksliste

UUI-sak 1/23: Godkjenning av innkalling og saksliste	1
UUI-sak 2/23: Orienteringssaker	1
Orienteringssak 1: Referat frå førre møte (vedlagt)	1
Orienteringssak 2: Status for FRAM-prosjektet	1
Orienteringssak 3: Avskaffing av midtsemestereksamen	2
Orienteringssak 4: Status for fagmiljø og studentar	2
Orienteringssak 5: Studiekvalitetsarbeid	2
Orienteringssak 6: Reglar for studentbetaling	2
UUI-sak: 3/23 Drøftingssaker	2
Drøftingssak 1: Utfordringar i møte med Chat GPT	2
Drøftingssak 2: Krav og ønskemål til internasjonalisering	2
UI-sak 4/23: Ymist	2

UUI-sak 1/23: Godkjenning av innkalling og saksliste

Framlegg til vedtak: UUI godkjenner innkalling og saksliste.

UUI-sak 2/23: Orienteringssaker

Orienteringssak 1: Referat frå førre møte (vedlagt)

Godkjent på sirkulasjon.

Orienteringssak 2: Status for FRAM-prosjektet

Bo Byrkjeland og Anders Fagerjord orienterer.

Orienteringssak 3: Avskaffing av midtsemestereksamen

Signe Nilssen orienterer.

Orienteringssak 4: Status for fagmiljø og studentar

Alle UUI-medlemene får *tre* minutt kvar til å orientere om stoda i fag- og studentmiljøet.

Orienteringssak 5: Studiekvalitetsarbeid

- Femårige programevalueringar 2021, 2022 og 2023
- Studiekvalitetsmelding for 2022, hugs å levere eigenvurderingar av programma dykkar før 15. februar til Signe
- Emne- og studieplanendringar
- Masterrettleiing – rettleiarar vil bli kontakta for å høyre om dei som har meldt seg til masterinnlevering dette semesteret, har vore i kontakt med dei.
- Studiebarometeret

Orienteringssak 6: Reglar for studentbetaling

Vi kan ikkje krevje at studentar må ha utlegg knytt til obligatorisk aktivitet, som til dømes ekskursjonar eller lengre opphald i utlandet. Det er lov for studentane å betale dersom dei ønsker å delta på slikt, men det kan altså ikkje vere obligatorisk å delta for å få tatt eksamen.

UUI-sak: 3/23 Drøftingssaker

Drøftingssak 1: utfordringar i møte med Chat GPT

Heming H. Gujord innleier.

Drøftingssak 2: Krav og ønskemål til internasjonalisering

HF som heilskap og LLE har utfordringar når det gjeld internasjonalisering. Korleis skal vi ta tak i dette? Kva konkrete målsettingar bør vi ha?

UI-sak 4/23: Ymist